
ČIŠTĚNÍ OD STĚNY KE STĚNĚ 1¼" DO 2" (32 - 50 MM) 
POTRUBÍ
NOVÝ RIDGID® FlexShaft K9-12 je naším nejkompaktnějším a nejzákladnějším 
produktem, pokud jde o FlexShaft stroje na čištění kanalizace.
Plně uzavřená konstrukce obsahuje 9 m dlouhou hřídel FlexShaft, v nylonovém 
plášti pro snadné čištění kanalizace, méně nepořádku a snadnou údržbu.

 K9-12 Stroj pro 
vysokorychlostní čištění trubek a odtoků

 ČIŠTĚNÍ OD STĚNY KE STĚNĚ 
 Řetězové omílače se rozšiřují až do úplného vyčištění potrubí 

 MÉNĚ NEPOŘÁDKU A RYCHLÉ VYČIŠTĚNÍ
 Plně uzavřený hřídel pro čistší pracovní prostory

 SYSTÉM OCHRANY KABELU
 Vestavěná konstrukce spojky prodlužuje životnost kabelu 

a maximalizuje tak dobu provozu

 SNADNÉ NASTAVENÍ A POUŽITÍ
 Napájení jakoukoli standardní akumulátorovou 

vrtačkou s 1800-2500 otáčkami za minutu

 SNADNÁ MANIPULACE A SKLADOVÁNÍ
 Malé rozměry a lehká konstrukce

 UNIVERZÁLNÍ
 K dispozici je celá řada řetězových omílačů a příslušenství 

NOVINKA!



DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

Na vady materiálu a 
výrobní vady

Společnost RIDGID® si vyhrazuje právo na změnu designu a specifikace našich výrobků bez 
předchozího upozornění nebo úpravy dokumentace. Kompletní nabídku produktové řady Ridge 
Tool naleznete v katalogu nástrojů RIDGID® nebo na stránkách RIDGID.com.
© 2023. Loga RIDGID a Emerson jsou registrované ochranné známky společnosti Emerson Electric 
Co. nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky 
patří jejich příslušným držitelům.

DODAVATEL

ÚDAJE PRO OBJEDNÁNÍ:
Kat. č.

Modelové 
č. Popis

Hmotnost
lb. kg

76188 K9-12 FlexShaft, 11/4" až 2" (32 - 50 mm) 
Obsahuje: 30' (9 m) tlačné sady se 1/4" (6 mm) hřídelí * 8.4 3,8

* K9-12 obsahuje: K9-12 1¹⁄₄" Řetězové omílače, 3 mm šestihranný klíč, ruční výbava.

SPECIFIKACE:
Model K9-12
Kapacita potrubí 11/4" až 2" (32 - 50 mm)
Průměr hřídele (bez pláště) 1/4" (6 mm)
Průměr tlačné sady (s pláštěm) 3/8" (9,5 mm)
Délka tlačné sady 30' (9 m)
Rychlost otáčení Max. 2500 ot./min.
Vrtací nástavec* ⁵⁄₁₆" šesťhran (8 mm)
Hmotnost (bez vrtačky / omílače) 3,8 kg

Rozměry (bez vrtačky) 4,83" × 12,91" × 15,06"
(122 × 328 × 382 mm)

Provozní teplota -6°C až 60°C
*Akumulátorová vrtačka není součástí dodávky. 

RIDGID® FlexShaft stroje na čištění využívají specializované řetězové omílače připojené 
k ohebnému tlačnému nástroji, který se otáčí  při vysokých rychlostech pomocí akumulátorové 
vrtačky s nastavitelnou spojkou (není součástí dodávky) připojené ke středové hnací hřídeli. 

VYSOKORÝCHLOSTNÍ ČIŠTĚNÍ TRUBEK A ODTOKŮ

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Kat. č. Popis
64293 FlexShaft omílač pro 1¹⁄₄" - 2" (32 - 50 mm) potrubí, jednořetězový (použití s   ¹⁄₄" (6 mm) hřídelí)

64298 FlexShaft omílač pro 2" (50 mm) potrubí, 2-řetězový (použití s   ¹⁄₄" (6 mm) hřídelí)

64283 FlexShaft omílač pro 1¹⁄₄" - 2" (32 - 50 mm) potrubí, jednořetězový s karbidovým hrotem 
(použití s   ¹⁄₄" (6 mm) hřídelí)

64288 FlexShaft omílač pro 2" (50 mm) potrubí, 2-řetězový s karbidovým hrotem (použití s   ¹⁄₄" (6 mm) hřídelí)

66568 FlexShaft omílač pro 1¹⁄₄" - 2" (32 - 50 mm) potrubí, jednořetězový, s průrazovou hlavou a karbidovými 
hroty (použití s   ¹⁄₄" (6 mm) hřídelí)

66573 FlexShaft omílač pro 1½ - 2" (40 - 50 mm) potrubí, 2-řetězový, s průrazovou hlavou a karbidovými 
hroty (použití s   ¹⁄₄" (6 mm) hřídelí)

64338 RIDGID FlexShaft Mazivo, 8 oz (238 ml)

68933 Nylonový kartáč FlexShaft pro 1¹⁄₄" - 1½" (32 - 40 mm) potrubí (použitie s 1/4" (6 mm) hřídelí)

68938 Nylonový kartáč FlexShaft pro 2" (50 mm) potrubí (použití s 1/4" (6 mm) hřídelí)

71838 FlexShaft Průrazová kulová hlava pro 1¹⁄₄" - 2" (32 - 50 mm) potrubí (použití s   1/4" (6 mm) hřídelí)

71843 FlexShaft Průrazová hlava pro 1¹⁄₄" - 2" (32 - 50 mm) potrubí (použití s 1/4" (6 mm) hřídelí)

68923 FlexShaft Kroužek pro upevnění kartáče (použití s   ¹⁄₄" (6 mm) hřídelí)

64363 Příslušenství pro nástěnné potrubí, pro 1¹⁄₄" (32 mm) trubky

64368 Příslušenství pro nástěnné potrubí, pro 1½" (40 mm) trubky

64643 FlexShaft Příslušenství pláště pro ¹⁄₄" (6 mm) hřídel, Stk, 12" (30,4 cm)

76183 FlexShaft 1/4" (6 mm) tlačná sada (obsahuje 30' (9 m) ) dlouhou hřídel, plášť, spojky)

Více informací naleznete na stránce 
RIDGID.com/warranty

PRŮRAZOVÉ ŘETĚZOVÉ OMÍLEČE 
S KARBIDOVÝM HROTEM

• Silnostěnné trubky
• Na utěrky, vodní kámen, kořeny a měkké ucpávky

HLADKÉ ŘETĚZOVÉ OMÍLEČE

• Pro všechny typy potrubí
• Pro měkké ucpávky a mastnotu

ŘEŤEZOVÉ OMÍLAČE S KARBIDOVÝMI HROTY

• Silnostěnné trubky
• Na vodní kámen, kořeny, mastnotu a měkké ucpávky

FY
23

 8
5T

A_
CZ

Ridge Tool Europe N.V.
Ondernemerslaan 5428
B-3800 Sint-Truiden
Belgium

Tel.: +32 (0)11 598 620
RIDGID.benelux@emerson.com
RIDGID.cz

ZJISTĚTE VÍCE!


